
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

                                                

 

 

Edital Nº 86/24-CPV                                       Boa Vista – RR, 08 de novembro de 2024. 
Retificado pelo edital Nº 91/24-CPV 

  

 

 

 

 

 A Presidente da Comissão Permanente de Vestibular, em exercício, da Universidade 

Federal de Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 011/24-

EAGRO, resolve: 

 

Art. 1° Divulgar o resultado dos recursos interpostos quanto à homologação preliminar das 

inscrições do processo seletivo da Escola Agrotécnica – EAgro 2025, conforme Quadro I: 

 

QUADRO I - Resultado dos recursos 

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) RESULTADO 

1 357675 

ANA LUIZA BESERRRA DE 

ANDRADE Deferido 

2 357598 ANDRIA SHATYE SANTOS NEVES Deferido 

3 357681 

ANTONIO MURILO A. DOS 

SANTOS Deferido 

4 357314 

CLAUDIA CRISTINA PEREIRA DA 

SILVA Deferido 

5 357713 DAGMAR ANDRADE SILVA Indeferido 

6 357282 DEIVID SOUZA DE LIMA Indeferido 

7 357574 ELISSON FERREIRA CORRÊA Indeferido 

8 357361 

EURIMAICO NASCIMENTO DA 

SILVA Indeferido 

9 357479 

FRANCINALDO ALLAN DA SILVA 

ALVES Deferido 

10 357408 GABRIEL ALENCAR DOS SANTOS Deferido 

11 357694 GIZELE SILVA CRUZ Deferido 

12 357597 GRAZIELLY DE SOUZA PEIXOTO Indeferido 

13 357369 

ÍTALO GUSTAVO CORREIA 

CAETANO Deferido 

14 357207 IZABELY VIEIRA MAGALHÃES Deferido 

15 357143 JOÃO CARLOS CRUZ COUTINHO Deferido 

16 357427 JOÃO MURILO MOTA DUARTE Deferido 

17 357513 JONAS SOARES NETO Indeferido 

18 357428 JOSUE CIPRIANO FEITOSA Deferido 

19 357237 

KAUANNY VICTÓRIA DE MELO E 

SILVA Deferido 

20 357514 LUCIO BRAGA LOURENÇO Indeferido 

21 357587 MALU MELO DE BRITO Indeferido 

22 357665 MARCO ANTÔNIO LIMA RIBEIRO Deferido 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

                                                

 

 

 

 

 

 

 

Art. 2° Tornar pública a homologação oficial das inscrições do processo seletivo da EAgro 

2025, conforme Anexo  I. 

 

 

 
Sandra Moura 

    Presidente da CPV/UFRR – em exercício 

23 357443 MARIA LUIZA BARBOSA INFANTE Deferido 

24 357639 

NAYANDRIA LUANA FELIX 

RODRIGUES Indeferido 

25 357341 

PABLO HENRIQUE DA SILVA 

LIMA Deferido 

26 357575 

PALOMA RAPHAELA DA SILVA 

SANTOS Deferido 

27 357420 

PAULO HENRIQUE ALMEIDA 

SANTOS Deferido 

29 357425 

RAFAELA DA COSTA 

NASCIMENTO Deferido 

29 357431 RENATA CAÃ MORAIS MALHEIRO Deferido 

30 357221 RYANE BARBOSA SAMPAIO Deferido 

31 357303 SAINARA ORLANDO DA SILVA Deferido 

32 357586 

SAMILLLY VITORIA DE SOUZA 

GOMES Indeferido 

33 357671 

SAMMILY NICOLY RIBEIRO LEITE 

SILVA Deferido 

34 357142 

SAMUEL ALENCAR DA SILVA 

BACELAR Indeferido 

35 357463 SOFIA CARDOSO FERREIRA Indeferido 

36 357466 TASSYO PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido 

37 357330 

TITCIANI AGNIEZKA DÊ LÁ ROSA 

YANEZ Indeferido 

38 357263 VICTÓRIA LIMA DOLZANYS Deferido 



Página 1 de 12

ORD INSC. NOME CURSO MODALIDADE SITUAÇÃO

1 357703 ABNER EMANUEL ZANCHETTA COSTA RFSAU HOMOLOGADO

2 357155 ACKLA MIGUEL MENEZES SAMPAIO PCD HOMOLOGADO

3 357531 ADRIANY MARCÉLIA MARCOS Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio RFINA HOMOLOGADO

4 357232 ADRIELE CRISTINA CHAVES DA ROCHA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

5 357484 ÁGATA BIANCA CALHEIROS MAGALHAES RFSAU HOMOLOGADO

6 357285 AGATHA ISABELLY PEREIRA DE SOUZA RFSAU HOMOLOGADO

7 357234 ÁGATHA RODRIGUES LEITE FURTADO AC HOMOLOGADO

8 357556 AGHATA CRISTINE VASQUES CAVALCANTE RFSNA HOMOLOGADO

9 357383 AIRES D´ARTAGNAM MOTA FREITAS AC HOMOLOGADO

10 357147 AIRLES OTAFINÍS ARAÚJO DO NASCIMENTO Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

11 357444 ALESXIA MARIA ALMEIDA DOS SANTOS AC HOMOLOGADO

12 357472 ALEXSANDER KALLEL GRANDE DE SOUZA AC HOMOLOGADO

13 357222 ALICE AZEVEDO DA SILVA AC HOMOLOGADO

14 357630 ALICE REBEKA SANTOS FIGUEIREDO RFIAU HOMOLOGADO

15 357624 ALINE JHULLY RODRIGUES BATISTA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

16 357301 ALINE VITÓRIA GALÉ DE SOUZA AC HOMOLOGADO

17 357459 AMANDA FELIX SOUSA DUARTE RFSAU HOMOLOGADO

18 357576 AMANDA GABRIELLE QUEIROZ VIEIRA AC HOMOLOGADO

19 357688 ANA ALICIA SOUZA DA SILVA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

20 357549 ANA BEATRIZ SILVA SOUSA RFSAU HOMOLOGADO

21 357663 ANA CECÍLIA ROCHA DA SILVA AC HOMOLOGADO

22 357516 ANA CLARA DA SILVA BRANDÃO AC HOMOLOGADO

23 357435 ANA CLARA ESPINDOLA MALAGUTTI Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

24 357197 ANA CLARA RAMOS NOGUEIRA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

25 357476 ANA CRISTINA ALVES DE LIMA RFSNA HOMOLOGADO

26 357339 ANA CRISTINA SANTOS TIRELLI AC HOMOLOGADO

27 357148 ANA GABRIELA FREITAS LIMA AC HOMOLOGADO

28 357679 ANA KAIRA SANTANA DA SILVA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio RFIAU HOMOLOGADO

29 357240 ANA LILIAN CARVALHO BRAGA AC HOMOLOGADO

30 357675 ANA LUIZA BESERRRA DE ANDRADE AC HOMOLOGADO

31 357199 ANA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS RFSNA HOMOLOGADO

32 357373 ANA RAFAELLA MOREIRA COSTA RFIAU HOMOLOGADO

33 357320 ANA RHAYLANNE LIMA MARQUES AC HOMOLOGADO

34 357560 ANA VICTORIA RODRIGUEZ MACHADO RFSNA HOMOLOGADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 86/2024 CPV 
HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

EAGRO 2025

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)



Página 2 de 12

ORD INSC. NOME CURSO MODALIDADE SITUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 86/2024 CPV 
HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

EAGRO 2025

35 357609 ANANDA JULIA PENA VIEIRA AC HOMOLOGADO

36 357631 ANDERSON ARAUJO COSTA AC HOMOLOGADO

37 357701 ANDERSON GUSTAVO DA SILVA SANTOS AC HOMOLOGADO

38 357604 ANDERSON MANOEL DA SILVA MILIANO Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

39 357274 ANDERTON CADETE FIDELIS Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

40 357247 ANDRÉ HEITOR MORAIS MARQUES AC HOMOLOGADO

41 357485 ANDRE HENRIQUE ARAGÃO LIMA JUNIOR AC HOMOLOGADO

42 357345 ANDRÉ RODRIGUES DE SOUSA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

43 357473 ANDREW EDUARDO CUNHA AMARAL RFSNA HOMOLOGADO

44 357598 ANDRIA SHATYE SANTOS NEVES AC HOMOLOGADO

45 357248 ANDSON SOUZA ARAÚJO AC HOMOLOGADO

46 357695 ANGUI CAROLINA DA SILVA SOUZA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

47 357181 ANITA NICKOLE ROSA DOS SANTOS AC HOMOLOGADO

48 357294 ANNA CAROLYNE ESBELL BRÍGLIA AC HOMOLOGADO

49 357417 ANNA LUYZA ROCHA DA SILVA AC HOMOLOGADO

50 357440 ANNE BEATRIZ LAMAOZN E SILVA RFSAU HOMOLOGADO

51 357187 ANTÔNIO MARIANO RUFINO GOMES Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

52 357681 ANTONIO MURILO ALBUQUERQUE DOS SANTOS AC HOMOLOGADO

53 357594 ARIEL PEREIRA DUTRA AC HOMOLOGADO

54 357186 ARIELY DOS SANTOS SILVA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

55 357291 ARLY SOBRINHO AZEVEDO Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

56 357483 ARTHUR CABRAL FLORENCIO AC HOMOLOGADO

57 357433 ARTHUR HALLEY PONTES CAETANO AC HOMOLOGADO

58 357156 ARTHUR HENDRICK PEREIRA ARAÚJO RFINA HOMOLOGADO

59 357215 ARTHUR MATHEUS ALVES DA SILVA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

60 357254 ARTUR RODOLFO FERREIRA DE LIMA RFIAU HOMOLOGADO

61 357680 AURELIO SILVA RFIAU HOMOLOGADO

62 357545 BEATRIZ LIMA DE CARVALHO AC HOMOLOGADO

63 357331 BEATRIZ LORRANE ALVES LIMA AC HOMOLOGADO

64 357262 BEATRIZ VITÓRIA DA CONCEIÇÃO ARAÚJO AC HOMOLOGADO

65 357640 BIANCA DA COSTA FARIAS AC HOMOLOGADO

66 357190 BIANCA DA SILVA REIS Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

67 357530 BRAYAN SILVA DE SOUZA AC HOMOLOGADO

68 357171 BRENDA RUANE WILLIAMS DA SILVA RFIAU HOMOLOGADO

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)



Página 3 de 12

ORD INSC. NOME CURSO MODALIDADE SITUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 86/2024 CPV 
HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

EAGRO 2025

69 357238 BRUNA ALVES FREITAS OLIVEIRA RFSAU HOMOLOGADO

70 357474 BRUNA HELLOYZA BARRETO DE SOUZA AC HOMOLOGADO

71 357168 BRUNA RAFAELLY LIMA LAUS AC HOMOLOGADO

72 357548 BRYAN RODRIGUES RIBEIRO RFIAU HOMOLOGADO

73 357658 CARLOS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA AC HOMOLOGADO

74 357278 CASSYELLEN FERNANDA NOGUEIRA RODRIGUES AC HOMOLOGADO

75 357176 CHRIS YETSY LOPES RODRIGUES AC HOMOLOGADO

76 357177 CHRISTIAN DAVID LOPEZ RODRIGUEZ AC HOMOLOGADO

77 357353 CHRISTIAN KEVIN SOUZA SARMENTO RFSAU HOMOLOGADO

78 357599 CÍNTIA DA SILVA MILIANO Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

79 357572 CÍNTIA EMANUELLY SANTOS RAMALHO Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio RFINA HOMOLOGADO

80 357678 CLARISSY ROBERTA SENA SANTOS AC HOMOLOGADO

81 357314 CLAUDIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio RFIAU PCD HOMOLOGADO

82 357595 CRISTOFER GABRIEL BERTOL MARTINS AC HOMOLOGADO

83 357249 DANIEL MAC DONALD DA SILVA RFIAU HOMOLOGADO

84 357374 DANIEL NICOLAS GAMA OLIVEIRA RFSAU HOMOLOGADO

85 357629 DANIEL VICTOR SILVEIRA DA COSTA AC HOMOLOGADO

86 357578 DANILO SEABRA NOGUEIRA RFSAU HOMOLOGADO

87 357509 DAVI DA SILVA ALVES AC HOMOLOGADO

88 357447 DAVI HALLEY PONTES CAETANO AC HOMOLOGADO

89 357239 DAVI MORET BRAGA AC HOMOLOGADO

90 357458 DAVI MOTTA MACEDO AC HOMOLOGADO

91 357554 DEBORA VITORIA SANTOS PIMENTEL AC HOMOLOGADO

92 357282 DEIVID SOUZA DE LIMA RFIAU HOMOLOGADO

93 357608 DENISE DE SOUZA SILVA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

94 357216 DIEGO AFONZO PALMA TAITT Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

95 357397 DUANY LOHANNE DE MORAES NERY AC HOMOLOGADO

96 357489 EDUARDA ALMEIDA TIZOLIM AC HOMOLOGADO

97 357585 EDUARDA FERNANDES OLIVEIRA AC HOMOLOGADO

98 357261 EDUARDA RAFAELLY MEDEIROS LOPES RFIAU HOMOLOGADO

99 357184 EDUARDO HENRIQUE ROQUE DOS SANTOS Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

100 357423 EDUARDO PEREIRA DA SILVA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

101 357162 ELAINI MAIRÊT MAGRO LIMA AC HOMOLOGADO

102 357267 ELAYNI MARIA CRUZ COSTA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio RFSAU HOMOLOGADO

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)



Página 4 de 12

ORD INSC. NOME CURSO MODALIDADE SITUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 86/2024 CPV 
HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

EAGRO 2025

103 357536 ELEN EMANUELLE FERNANDES DE OLIVEIRA AC HOMOLOGADO

104 357451 ELIANA DA SILVA SANTOS Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

105 357406 ELIZABETH LUIZA MOTA DE ANDRADE AC HOMOLOGADO

106 357244 ELIZAMAR LAURIANO DE SOUZA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

107 357414 ELOAH CLARIA UCHÔA NUNES AC HOMOLOGADO

108 357380 ELSON FERREIRA DA SILVA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

109 357329 EMANUEL NASCIMENTO DUARTE AC HOMOLOGADO

110 357496 EMANUELY BRANDÃO DE JESUS AC HOMOLOGADO

111 357185 EMELLYN IANA FERREIRA SOUZA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

112 357461 EMILLY SARA PEREIRA VIEIRA AC HOMOLOGADO

113 357424 EMILY VITORIA COSTA BASTOS Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

114 357503 EMMANELLE DOS SANTOS CAVALCANTE DE LIMA AC HOMOLOGADO

115 357378 EMYLLY CAMYLLY LIMA MALCHER AC HOMOLOGADO

116 357552 ENZO VINÍCIOS LOURENÇO TURCATEL AC HOMOLOGADO

117 357643 ERAINYS DELIMAR GALLARDO HURTADO Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

118 357437 ERETUZIA BARBOSA DAMAZIO HOSEIN KHAN AC HOMOLOGADO

119 357659 ERICK GLAUCO SANTOS DA CUNHA AC HOMOLOGADO

120 357693 ERIKA CRISTINY PEREIRA SANTOS Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

121 357455 EROS SOUZA CORTÊS AC HOMOLOGADO

122 357297 ESTEFANY MAGALHÃES PARENTE RFIAU HOMOLOGADO

123 357527 EULAYLA DA SILVA PEREIRA LIMA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

124 357673 FABIO ABEL TEBIER MORAES Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

125 357510 FÁBIO JOSÉ MAITA BASTARDO RFSAU HOMOLOGADO

126 357517 FABRÍCIO SILVA OLIVEIRA AC HOMOLOGADO

127 357449 FELIPE SÁ GONÇALVES AC HOMOLOGADO

128 357492 FERNANDA CARVALHO RODRIGUES AC HOMOLOGADO

129 357337 FRANCIELI DOS SANTOS RUFINO Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio RFINA HOMOLOGADO

130 357479 FRANCINALDO ALLAN DA SILVA ALVES AC HOMOLOGADO

131 357288 FRANCISCO DE MORAES SILVA MAIA AC HOMOLOGADO

132 357408 GABRIEL ALENCAR DOS SANTOS RFSAU HOMOLOGADO

133 357182 GABRIEL DA LUZ Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

134 357507 GABRIEL DUARTE DA SILVA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio RFIAU HOMOLOGADO

135 357306 GABRIEL MELO ADORIAN AC HOMOLOGADO

136 357398 GABRIEL RANGEL MAUNHANI ARAÚJO DA SILVA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)



Página 5 de 12

ORD INSC. NOME CURSO MODALIDADE SITUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 86/2024 CPV 
HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

EAGRO 2025

137 357607 GABRIEL VITOR BARROS PADILHA AC HOMOLOGADO

138 357286 GABRIELA IARA CAVALCANTE FORMOSO AC HOMOLOGADO

139 357166 GABRIELE BEZERRA PEREIRA AC HOMOLOGADO

140 357348 GABRIELLA FERREIRA CRUZ AC HOMOLOGADO

141 357293 GABRIELLE LEMOS ARAÚJO AC HOMOLOGADO

142 357526 GABRIELLY BANDEIRA SANTOS Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

143 357351 GEOVANE CAETANO DA SILVA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

144 357158 GEOVANNA SILVA OLIVEIRA RFSNA HOMOLOGADO

145 357710 GIOVANA GABRIELE MORAES DE ALMEIDA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

146 357223 GISELLY DA SILVA CUNHA RFIAU HOMOLOGADO

147 357694 GIZELE SILVA CRUZ Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

148 357284 GLEYDSON ANDRADE DA SILVA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

149 357338 GLICIANE MACEDO VELOSO AC HOMOLOGADO

150 357448 GRAZIELLE MELLISSA VERAS LIMA RFSAU HOMOLOGADO

151 357141 GUILHERME DE JESUS DO NASCIMENTO RFINA HOMOLOGADO

152 357388 GUILHERME DO NASCIMENTO PALÁCIO AC HOMOLOGADO

153 357313 GUILHERME REIS RODRIGUES RFINA HOMOLOGADO

154 357325 GUILHERME RIMAR DE MELO AC HOMOLOGADO

155 357292 GUILHERME SANTIAGO BEZERRA PINHEIRO AC HOMOLOGADO

156 357497 GUILHERME VALMIR PEREIRA MARTINS RFIAU HOMOLOGADO

157 357365 GUSTAVO BEZERRA PAIVA AC HOMOLOGADO

158 357219 GUSTAVO FELECIO DE SOUSA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio PCD HOMOLOGADO

159 357269 HANNAH AYANNE RODRIGUES DE LIMA RFIAU HOMOLOGADO

160 357628 HEMMILY VITÓRIA DA SILVA FERRAZ AC HOMOLOGADO

161 357426 HENRIQUE BRONSTRUP AC HOMOLOGADO

162 357258 IAN LUCAS SALES DO NASCIMENTO AC HOMOLOGADO

163 357334 IARA WILLIANE DE SOUZA PEREIRA AC HOMOLOGADO

164 357617 IGOR GABRIEL OLIVEIRA PINHO ESCOBAR AC HOMOLOGADO

165 357452 ISABEL DOS SANTOS BARBOSA RFSAU HOMOLOGADO

166 357163 ISABELA MELO OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE AC HOMOLOGADO

167 357542 ISABELLE COELHO MACEDO RFSAU HOMOLOGADO

168 357457 ISAC KALLYEL VIEIRA DA SILVA DE SOUZA AC HOMOLOGADO

169 357534 ISADORA CHAVES RUIZ AC HOMOLOGADO

170 357229 ÍSIS VITÓRIA SAMPAIO MARTINS AC HOMOLOGADO

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)



Página 6 de 12

ORD INSC. NOME CURSO MODALIDADE SITUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 86/2024 CPV 
HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

EAGRO 2025

171 357465 ISMAEL ANTÔNIO KAVAZAK RODRIGUES DOS SANTOS AC HOMOLOGADO

172 357686 ISRAEL FERDINAND MACEDO SABÁ VENTURA AC HOMOLOGADO

173 357152 ISSIS NICOLLY SANTOS DE MATOS RFSAU HOMOLOGADO

174 357154 ITALINE DA SILVA DE PÁDUA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

175 357369 ÍTALO GUSTAVO CORREIA CAETANO AC HOMOLOGADO

176 357619 ITALO SEBASTIÃO MARQUES MAGALHÃES PCD HOMOLOGADO

177 357389 IZA KAROLLYNNA RODRIGUES ALVES AC HOMOLOGADO

178 357436 IZABELLY FERREIRA DE OLIVEIRA AC HOMOLOGADO

179 357207 IZABELY VIEIRA MAGALHÃES AC HOMOLOGADO

180 357326 JAIMARYS YORGELIS CANPERO GRANADOS Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio RFIAU HOMOLOGADO

181 357442 JAMMILLY GABRIELLY OLIVEIRA DE SOUZA AC HOMOLOGADO

182 357518 JANAINA FERREIRA DOS SANTOS Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

183 357411 JANDEILSON MEDEIROS FERNADES Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

184 357283 JANDERSON COELHO DA SILVA TEIXEIRA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

185 357538 JEAN CADETE AMBROSIO AC HOMOLOGADO

186 357429 JHENYFFER B ALMEIDA RFSAU HOMOLOGADO

187 357709 JHONN ANTHONNY DE LIMA SOUSA RFSAU HOMOLOGADO

188 357143 JOÃO CARLOS CRUZ COUTINHO AC HOMOLOGADO

189 357532 JOÃO GUYLHERME RODRIGUES SILVA AC HOMOLOGADO

190 357217 JOÃO MANOEL DA SILVA SOUZA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

191 357427 JOÃO MURILO MOTA DUARTE AC HOMOLOGADO

192 357495 JOÃO NICKOLAS BARBOSA CUNHA AC HOMOLOGADO

193 357375 JOÃO PAULO ALVES TORRES PCD HOMOLOGADO

194 357352 JOÃO PEDRO DA SILVA FERREIRA AC HOMOLOGADO

195 357311 JOÃO PEDRO PAIVA ROCHA AC HOMOLOGADO

196 357208 JOÃO PEDRO PEREIRA DE SOUSA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

197 357404 JOÃO PEDRO TOMAZ FACUNDO DOS SANTOS SILVA AC HOMOLOGADO

198 357209 JOÃO VICTOR ALVES PAZ AC HOMOLOGADO

199 357582 JOÃO VICTOR BARBOSA SALES RFSAU HOMOLOGADO

200 357251 JOÃO VICTOR MARCOLINO DE ASSUNÇÃO RFSAU HOMOLOGADO

201 357350 JOÃO VICTOR PROFIRO SINZISMUNDO AC HOMOLOGADO

202 357312 JOÃO VITOR ALMEIDA SOUZA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

203 357616 JOAQUIM CATARINO DA SILVA FILHO Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

204 357553 JOCELMA CHAGAS DE OLIVEIRA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)



Página 7 de 12

ORD INSC. NOME CURSO MODALIDADE SITUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 86/2024 CPV 
HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

EAGRO 2025

205 357189 JOICINARA RAMOS DOS SANTOS Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

206 357218 JOSIAS SHYRRARI PIO ARAÚJO AC HOMOLOGADO

207 357384 JOSIAS WAI WAI DE AGUIAR RFINA HOMOLOGADO

208 357220 JOSIEL DOS SANTOS AMORIM AC HOMOLOGADO

209 357428 JOSUE CIPRIANO FEITOSA RFIAU HOMOLOGADO

210 357648 JUAN GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio RFIAU HOMOLOGADO

211 357453 JUAN PABLO DE ARAÚJO TEIXEIRA RFSAU HOMOLOGADO

212 357614 JUAN VITOR MENANDRO CHRIST AC HOMOLOGADO

213 357438 JUANNY VICTORIA COLARES RODRIGUES AC HOMOLOGADO

214 357430 JÚLIA MICHELE SANTOS MARQUES Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio RFIAU HOMOLOGADO

215 357632 JÚLIA VITÓRIA CABRAL SALES AC HOMOLOGADO

216 357467 KAIO GABRIEL NUNES ZEFERINO AC HOMOLOGADO

217 357589 KAMILLY WALENTYNE GOMES SILVA AC HOMOLOGADO

218 357670 KARLA VITORIA MONTEIRO DOS SANTOS VIEIRA RFIAU HOMOLOGADO

219 357343 KAROLINE VITORIA MARTINS OLIVEIRA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

220 357237 KAUANNY VICTÓRIA DE MELO E SILVA AC HOMOLOGADO

221 357544 KAWE ALEC PEREIRA DE SOUSA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio RFSAU HOMOLOGADO

222 357401 KAYLA ALVES SOARES AC HOMOLOGADO

223 357387 KAYLANE IANADRA PAULINO LIMA AC HOMOLOGADO

224 357272 KAYLLA REYLANNE DA SILVA CADETE RFIAU HOMOLOGADO

225 357700 KEDYSON WYLLAMS FEITOSA DE ALMEIDA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

226 357533 KEVIN SIMIÃO FERNANDES RFSAU HOMOLOGADO

227 357540 KISLLA CRISTHIELY LISBOA DA SILVA PENHA AC HOMOLOGADO

228 357310 KYLE SANTOS SILVA AC HOMOLOGADO

229 357149 LAEIDIANE LAURIANO DE SOUZA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio RFINA HOMOLOGADO

230 357637 LAIRA MIKAELE ARAÚJO CORDEIRO Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

231 357235 LARA MANOELA COSTA BORGES RFSNA HOMOLOGADO

232 357498 LARISE CRISTINY DO PRADO SOUSA RFSNA HOMOLOGADO

233 357636 LARISSA DA SILVA SOUSA AC HOMOLOGADO

234 357525 LARISSA PEREIRA LIMA MARQUES Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

235 357446 LAURA CATARINNE SAMPAIO ALVES TEIXEIRA AC HOMOLOGADO

236 357633 LAURA DO CARMO MALAQUIAS DE SOUSA RFIAU HOMOLOGADO

237 357317 LAURA SOFIA SANTOS LIMA AC HOMOLOGADO

238 357393 LEANDRO PIRES DE OLIVEIRA RFSAU HOMOLOGADO

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)



Página 8 de 12

ORD INSC. NOME CURSO MODALIDADE SITUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 86/2024 CPV 
HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

EAGRO 2025

239 357413 LEONARDO ATILA AMARAL AC HOMOLOGADO

240 357280 LEONARDO DOS SANTOS BRITO Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio RFSAU HOMOLOGADO

241 357271 LEONARDO HAWERROTH LEHMKUHL AC HOMOLOGADO

242 357192 LEQUESHE VITÓRIA AGUIAR VIEIRA RFSAU HOMOLOGADO

243 357305 LETICIA SCARLET RAMOS HEIMANN AC HOMOLOGADO

244 357243 LIANA FABIANA DA SILVA SOUZA AC HOMOLOGADO

245 357289 LILYAN SOUZA DOS SANTOS AC HOMOLOGADO

246 357477 LORENA ESTER SILVA GOMES AC HOMOLOGADO

247 357386 LORHANE MARIA DA SILVA MACEDO AC HOMOLOGADO

248 357225 LORRANNY LIMA AC HOMOLOGADO

249 357287 LUAN HIROKI NISHIMUTA MISUFARA AC HOMOLOGADO

250 357173 LUAN MICAEL ALVES CARVALHO Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

251 357434 LUAN NILO DE CARVALHO LIMA AC HOMOLOGADO

252 357573 LUANA APARECIDA DE SOUZA PARENTE MOREIRA AC HOMOLOGADO

253 357464 LUARA DARPHINE VIDAL CAVALCANTE PCD HOMOLOGADO

254 357480 LUARA MAGALHÃES AVELINO FARIA MARCIANO AC HOMOLOGADO

255 357588 LUCAS DE SOUSA PAIVA AC HOMOLOGADO

256 357226 LUCAS MARQUES SEIXAS RFSAU HOMOLOGADO

257 357390 LUCIA ALEJANDRA LISTA GUERRA AC HOMOLOGADO

258 357702 LUCIANA DA SILVA MATEUS Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

259 357647 LUDMILA FERNANDES PEREIRA SOUSA RFSAU HOMOLOGADO

260 357304 LUDMYLLA VITÓRIA ABREU DE LIMA AC HOMOLOGADO

261 357615 LUIGI EDUARDO OLIVEIRA DIAS AC HOMOLOGADO

262 357441 LUIS ALEJANDRO NÚÑEZ GAMBOA AC HOMOLOGADO

263 357511 LUIS ANTÔNIO CARNEIRO DE OLIVEIRA AC HOMOLOGADO

264 357318 LUISA AGUIAR DOS SANTOS AC HOMOLOGADO

265 357279 LUISA KETHELEN GUALBERTO ALBUQUERQUE AC HOMOLOGADO

266 357183 LUIZ HENRIQUE ALEXANDRE NEGREIROS AC HOMOLOGADO

267 357653 MAECIO MIGUEL DA SILVA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio RFIAU HOMOLOGADO

268 357200 MAGNO COSTA VIERA AC HOMOLOGADO

269 357543 MANUELLE SOUSA DA SILVA AC HOMOLOGADO

270 357605 MARCELA DA SILVA ABREU BARBOSA AC HOMOLOGADO

271 357665 MARCO ANTÔNIO LIMA RIBEIRO AC HOMOLOGADO

272 357165 MARCOS ANTÔNIO SALOMÃO DOS SANTOS Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)



Página 9 de 12

ORD INSC. NOME CURSO MODALIDADE SITUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 86/2024 CPV 
HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

EAGRO 2025

273 357649 MARDISON DE SOUZA AMARO Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio RFIAU HOMOLOGADO

274 357307 MARIA CECÍLIA MORAES DOS SANTOS RFSAU HOMOLOGADO

275 357196 MARIA CLARA DE JESUS DA SILVA ARAÚJO AC HOMOLOGADO

276 357470 MARIA CLARA DOS SANTOS PINHO AC HOMOLOGADO

277 357677 MARIA CLARA GONÇALVES SILVA AC HOMOLOGADO

278 357593 MARIA CLARA RAMOS SALES NASCIMENTO AC HOMOLOGADO

279 357523 MARIA EDUARDA ARAÚJO ASSUNÇÃO BONFIM DE MORAES AC HOMOLOGADO

280 357620 MARIA EDUARDA DA SILVA FERREIRA AC HOMOLOGADO

281 357546 MARIA EDUARDA FERNANDES LEITAO RFSAU HOMOLOGADO

282 357324 MARIA EDUARDA SOUZA GOMES AC HOMOLOGADO

283 357494 MARIA FERNANDA BARBOSA CUNHA AC HOMOLOGADO

284 357557 MARIA ISABEL ALVES DE AZEVEDO AC HOMOLOGADO

285 357407 MARIA LARA VALENTINA FREITAS DUARTE AC HOMOLOGADO

286 357443 MARIA LUIZA BARBOSA INFANTE AC HOMOLOGADO

287 357645 MARIA STEFANY GARCIA DE ALMEIDA RFIAU HOMOLOGADO

288 357344 MATEUS RAMOS BRAGA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

289 357164 MATIAS DANIEL RAMOS DOS SANTOS AC HOMOLOGADO

290 357656 MAYELLE LUANIFER SANTOS COSTA RFSAU HOMOLOGADO

291 357332 MAYSA CAVALCANTE CARVALHO AC HOMOLOGADO

292 357179 MELISSA MARA DA SILVA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

293 357705 MELLISSA BIANCA SOBRAL DE SOUSA AC HOMOLOGADO

294 357432 MELRY ANTONELLY SILVA OLIVEIRA RFIAU HOMOLOGADO

295 357327 MHAYARA DOS SANTOS CADETE AC HOMOLOGADO

296 357412 MICHAEL NATHAN MORAES OLIVEIRA AC HOMOLOGADO

297 357357 MICHELE GOMES DE LIMA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

298 357482 MIRELLA HAYKA SOUSA DOS SANTOS RFIAU HOMOLOGADO

299 357606 MIRYAHM HAYAH PEREIRA DUARTE AC HOMOLOGADO

300 357212 MYRLLA DE SOUSA DOS SANTOS Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

301 357520 NEYVERSON DA SILVA VIRIATO Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

302 357224 NICOLAS DA PAZ SOUZA AC HOMOLOGADO

303 357445 NICOLAS GABRIEL COELHO PEREIRA AC HOMOLOGADO

304 357245 NÍCOLAS MARILES NASCIMENTO DE LIMA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio PCD HOMOLOGADO

305 357409 NICOLE GABRIELE BITENCOURT DE MENEZES RFIAU HOMOLOGADO

306 357349 NICOLLY JULIANNE RODRIGUES ALMEIDA AC HOMOLOGADO

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)



Página 10 de 12

ORD INSC. NOME CURSO MODALIDADE SITUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 86/2024 CPV 
HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

EAGRO 2025

307 357706 NICOLY VITÓRIA SOUZA DE OLIVEIRA RFSAU HOMOLOGADO

308 357236 NYCOLY WAYUNE SILVA MAGALHÃES Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio RFIAU HOMOLOGADO

309 357241 OSVALDO RODRIGUES DE SOUZA AC HOMOLOGADO

310 357596 PABLO DEYVE SOUZA LIMA RFSAU HOMOLOGADO

311 357341 PABLO HENRIQUE DA SILVA LIMA AC HOMOLOGADO

312 357575 PALOMA RAPHAELA DA SILVA SANTOS AC HOMOLOGADO

313 357376 PÂMELA VITÓRIA PILTZ TOTES RFINA HOMOLOGADO

314 357672 PATRICIA AGUIAR DA CONCEIÇÃO Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio RFSNA HOMOLOGADO

315 357295 PAULA LETICIA ISIS FARIAS CAMELO AC HOMOLOGADO

316 357382 PAULO ELIAS DUARTE BEZERRA AC HOMOLOGADO

317 357570 PAULO HENRICK MAGALHAES SERRAO RFSAU HOMOLOGADO

318 357420 PAULO HENRIQUE ALMEIDA SANTOS AC HOMOLOGADO

319 357381 PAULO HENRIQUE BOTELHO GALVÃO AC HOMOLOGADO

320 357501 PAULO VITOR MORAIS RODRIGUES AC HOMOLOGADO

321 357528 PEDRO ARTHUR FERREIRA DE SOUZA AC HOMOLOGADO

322 357559 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES SANTOS Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

323 357363 PEDRO HENRIQUE XAVIER DE ANDRADE Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

324 357198 RAFAEL DAVI FERREIRA MOELLMANN Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

325 357425 RAFAELA DA COSTA NASCIMENTO RFIAU HOMOLOGADO

326 357712 RAILANE MARTINS DOS SANTOS Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

327 357506 RAMILLY CARLA DA SILVA VIANA RFIAU HOMOLOGADO

328 357368 RAUANNY EMANUELLY SOARES QUEIROZ AC HOMOLOGADO

329 357490 RAYCKA NATALLY ANDRADE DOS SANTOS RFIAU HOMOLOGADO

330 357321 RAYRA CRISTINA ROTH DE ALMEIDA AC HOMOLOGADO

331 357584 REBECA HANNY SILVA MARINHO AC HOMOLOGADO

332 357328 REBECA MOREIRA MARTINS AC HOMOLOGADO

333 357431 RENATA CAÃ MORAIS DA SILVA RFIAU HOMOLOGADO

334 357558 RENATA CAMILLY LIRA DO NASCIMENTO AC HOMOLOGADO

335 357541 RENATA DA SILVA LIMA RFSAU HOMOLOGADO

336 357655 RHOGER FRANCISCO ANDRÉ AGOSTINHO AC HOMOLOGADO

337 357667 RODRIGO FRANCISCO DA SILVA RFIAU HOMOLOGADO

338 357400 RODRIGO OLIVEIRA DOS SANTOS RFSAU HOMOLOGADO

339 357666 ROMERIO SANTANA SANTIAGO RFIAU HOMOLOGADO

340 357213 RÔMULO RIBEIRO DE JESUS Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio PCD HOMOLOGADO

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)



Página 11 de 12

ORD INSC. NOME CURSO MODALIDADE SITUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 86/2024 CPV 
HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

EAGRO 2025

341 357555 ROSIMARA TOMAS VELEIRA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio RFIAU HOMOLOGADO

342 357227 ROSINALDO DOS SANTOS DA SILVA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

343 357159 RUAN VICTOR MACHADO LEAL Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio RFSAU HOMOLOGADO

344 357268 RUDSON VANNUCI CARNEIRO AMORIM Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

345 357221 RYANE BARBOSA SAMPAIO RFINA HOMOLOGADO

346 357371 RYHANNA ISABELLA GASPARINO LIMA RFIAU HOMOLOGADO

347 357626 SABRINA SASHA ARAÚJO MARQUES NASCIMENTO RFIAU HOMOLOGADO

348 357303 SAINARA ORLANDO DA SILVA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

349 357410 SÂMILY ARIANA MENESES DOS SANTOS RFSAU HOMOLOGADO

350 357252 SAMMANTHA WALLESKA SOUZA SANTOS AC HOMOLOGADO

351 357671 SAMMILY NICOLY RIBEIRO LEITE SILVA AC HOMOLOGADO

352 357230 SAMUEL DAVI RODRIGUES CARDOSO RFIAU HOMOLOGADO

353 357169 SARAH ISABELLY SOARES FAVELA RFIAU HOMOLOGADO

354 357402 SEBASTIAN FRANCO Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio RFSAU HOMOLOGADO

355 357515 SHURYA ELIZABETH COELHO RIVILLA RFSNA HOMOLOGADO

356 357242 SILVÂNIA DELVIDIO DA SILVA AC HOMOLOGADO

357 357277 SOFIA BATISTA CARDOSO AC HOMOLOGADO

358 357550 SOFIA HAGE DIAS AC HOMOLOGADO

359 357460 SOPHIA DA SILVA DUARTE RFSAU HOMOLOGADO

360 357364 STHEFANY DE LIMA MENEZES AC HOMOLOGADO

361 357309 STHEPHANY LORRANY MARTINS SILVA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

362 357276 SUSAN THAINARA SOUZA RODRIGUES Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio RFINA HOMOLOGADO

363 357296 SUSI EMANUELLEY TORRES TELES AC HOMOLOGADO

364 357603 TAISSA SAMPAIO DA SILVA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

365 357175 TARCIO OLIVEIRA NERES Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

366 357466 TASSYO PEREIRA DE OLIVEIRA AC HOMOLOGADO

367 357661 THAMÍRIS SOUZA DA SILVA ERNESTO Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

368 357488 THEO HENRIQUE LIMA FIGUEIRA AC HOMOLOGADO

369 357478 THEO RODRIGO DOS SANTOS MORAIS AC HOMOLOGADO

370 357481 THICIANO SILVA CARVALHO Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

371 357654 THIPHANY MARIA DA SILVA AC HOMOLOGADO

372 357590 THOMAS DIAS MORAIS AC HOMOLOGADO

373 357707 THYFFANNE LAÍS DA SILVA DUARTE RFSNA HOMOLOGADO

374 357157 TIAGO ALVES DE SOUSA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)



Página 12 de 12

ORD INSC. NOME CURSO MODALIDADE SITUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 86/2024 CPV 
HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

EAGRO 2025

375 357160 TIAGO DE JESUS PAIVA MURADA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio RFIAU PCD HOMOLOGADO

376 357468 VALERIA VALENTINA ARRIOJA GIL RFSAU HOMOLOGADO

377 357231 VALLENTINY DE MESQUITA ZANCHETTA AC HOMOLOGADO

378 357505 VANESSA SOARES DE LIMA SOUZA AC HOMOLOGADO

379 357256 VANILDO OLIVEIRA DE SOUZA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

380 357456 VENUSE MARK AUGUSTINE Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

381 357471 VICENTE RODRIGUES DOS SANTOS Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

382 357491 VICTOR CHAGAS SILVA SOUSA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

383 357372 VICTOR EMANUEL PACHECO RODRIGUES RFSAU HOMOLOGADO

384 357625 VICTOR SAMUEL MORAES JUSTINO AC HOMOLOGADO

385 357263 VICTÓRIA LIMA DOLZANYS Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

386 357419 VINICIO GABRIEL DE SOUSA PEREIRA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio RFIAU HOMOLOGADO

387 357454 VITOR EMANUEL VAIZE LESSA RFSAU HOMOLOGADO

388 357563 VITOR ENRIQUE MATOS RODRIGUES RFSAU HOMOLOGADO

389 357167 VITÓRIA VALENTINA SOUSA DE ALMEIDA RFSNA HOMOLOGADO

390 357551 WALLESKA VITÓRIA GALENO BATISTA RFIAU HOMOLOGADO

391 357583 WANDA RAFAELA DE MACEDO FARIAS RFIAU HOMOLOGADO

392 357385 WELITON FRANCISCO DA SILVA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

393 357336 WELITON RENAN MONTANHA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio RFSNA HOMOLOGADO

394 357450 WESLEY DIONES BEZERRA DA COSTA RFSAU HOMOLOGADO

395 357690 WILLARY CAMILLA ALVES RODRIGUES DA SILVA AC HOMOLOGADO

396 357146 WISLLISMAR BEZERRA CARVALHO Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

397 357502 WLADIMIR SOARES DA COSTA FILHO AC HOMOLOGADO

398 357399 YAGLAS EDUARDO ALVES COSTA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

399 357188 YANAYRA AGNYS BRAGA PANDO DE SOUZA AC HOMOLOGADO

400 357537 YASMIM ESTER CARNEIRO REIS AC HOMOLOGADO

401 357565 YASMIN DOLZANY SOUSA Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio AC HOMOLOGADO

402 357255 YASMIN FERREIRA RODOLFO RFIAU HOMOLOGADO

403 357568 YASMIN PEREIRA LIMA AC HOMOLOGADO

404 357335 YASMIN VANZELER LIMA DA SILVA AC HOMOLOGADO

405 357203 YGOR RAMSÉS FERREIRA DA SILVA AC HOMOLOGADO

406 357650 YULA MANOEL ROBERTO DA SILVA PERES RFIAU HOMOLOGADO

407 357264 ZANANDREIA LIMA PAULINO AC HOMOLOGADO

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Rural)

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Re-
gular (Candidatos de Zona Urbana)


	EAGRO

